
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições.

RESOLVE

1 .0 PROPOSITO

Constituir Comissão para proceder ao inventário Rotativo Físico e Financeiro do Almoxarifado da
Cogead no período de 1 0/04/2019 a 31/1 1/2019

2.0 COMPOSIÇÃO
A Comissão será composta pelos servidores abaixo relacionados

3.0 COMPETENCIA
3.1 - Compete à Comissão de Inventário

3.1.1 -- Realizar a abertura de processo administrativo próprio,
administrativos realizados, tais como relatórios, pareceres e afinsl

contendo todos os atos

3.1 .2 Realizar análises parciais contendo ações preventivas e corretivas

3.1 .3 - As análises parciais deverão ser realizadas previamente à conclusão final e imediatamente
encaminhadas ao chefe do Serviço de Administração de Materiais

3.2 -- Compete ao chefe do Serviço de Administração de Materiais encaminhar as análises parciais
da comissão ao chefe do Departamento de Operações Comerciais e à Coordenação Geral de
Administração - Cogead para deliberação.

4.0 VIGENCIA

A Portaria terá vigência a partir da presente data

FI'avia qilt/a

Coordenadora:geral de Administração
FI.OCRUZ

L

Número
70/201 9- COGEAD

Folha
01

De
01

Entrada em vigor
1 0/05/201 9

NOME FUNÇÃO SIAPE
Landerlei Costa Tenório Presidente 1210184

coberto Carvalho de Priva Membro 1994422

Natália Alves Xavier Membro 1899180


